§. 20

§. 20.

Ist demnach ohnwidersprechlich, und hat es sein ohnabänderliches Verbleiben dabei, daß der von der Margaretha Theresia gehane Verzicht nur ein bloßer und gewöhnlicher Verzicht seye; so folget auch von selbsten, daß demselben die gewöhnliche Wirkungen, und Eigenschaften eines Verzichts müssen beygeleget werden. Diese bestehen nun (wie bekannt) darinnen, und zwar erstlich, daß der verziehen de Theil seines Erbschafts-Rechts, und Antheits nicht einmahl für allezeit, und ewiglich, sondern unter gewissen Bedingnissen, und bis auf gewisse Fälle sich begebe, mithin einen bedingten Grund, und Eigenthums-Recht behalte. Existencia hujus conditionis (seynd die Worte des mehrbelobten

FROMMANN cit. Thes. 44.)
 ut ipsius pacti reservativi scopus, & finis
 (unde formalis ratio) ex intentione (quæ
 omnes actus dirigit & determinat. l. 19. pr.
 Ebi Dd. ff. de R. C. Barbos. loc. voc. finis. ax.
 1. § 9. moderaturque quamlibet dispositio-
 nem, non aliter, quam frenum equos, &
 gubernaculum navem. l. 17. ff. de LL. Besold.
 Thes. Pr. d. l. vers. qui decidit adeo, ut gene-
 ralem etiam renunciationem certa finalis
 causa restringat. Kellenb. q. 18. n. 7. nec ultra
 mentem extensionem admittat. Carpzov. I.
 decis. 58. num. s. § 17. paciscentium horum-

35

dem,

dem, nempe renunciantis est renunciationem accipientis, in hoc dirigitur, ut bona renunciata quæ durante renunciatione, seu vi & effectu pacti, hujus actus negativi, de non scil. cum effectu succedendo, in bonis istis, hactenus ex moderatione renunciatorum, perceptione & multititudine redditum, illustriorem auctioremque reddiderant familiæ, cuius in gratiam renunciatione fuerat facta: arg. consuetudinum, & statutorum, sceminas excludentium. Knipsch. d. tr. e. 8. num 173. & seqq. Pb. Matth. v. 3. Cons. Marp. 24. n. 28. Kellenb. qu. 18. num. 11. dignitatem: in quo ipso intrinseca renunciationis ratio est. Musc. d. l. num. 257. agnatione extinta, aut masculina nominis qualitate deficiente, & causa finali, renunciationis scil. sublata, adeoque obstatculo successionis actualis remoto; temporaria enim est renunciationis causa. Mule. d. l. num. 279.) ad renunciantem, aut ejus successores, revertantur. Facultas competens, hactenus per pactum renunciativum imbedita, vires resumat, atque id jus, quod is, cui renunciatione facta, aut ejus hæredes, ab eo tempore habuerunt actu, ad conditionis nostræ existentiam, in renunciatione, sua ratione, expireret atque ex eo ii, qui olim, a renunciatione, suo modo, id habuerunt atque retinuerunt habitu, ipso actu id habere incipient. per texx. plures & Oldrad. cit. a Ph. Matth. d. vol. 1. Cons. 20. num. 54. & cons.